
آمریکا تحریم های جدید علیه ایران اعمال کرد

مهر: وزارت خزانه داری آمریکا ۶ نفر و ۳ نهاد تجاری را به فهرست 

تحت  که  افــرادی  نام  کرد.  اضافه  ایران  علیه  آمریکا  های  تحریم 
امینی،  مقداد  از:  است  عبارت  اند  گرفته  قرار  جدید  های  تحریم 
فواد  نیکبخت،  مسعود  پــور،  نجف  سعید  خدایی،  محمدحسن 
صالحی و محمدرضا خدمتی. شرکت جهان ارس کیش، تعاونی 
تحریم  های  شرکت  راشد  صرافی  و  شرکا  و  خدمتی  محمدرضا 

شده از سوی وزارت خزانه داری آمریکا هستند.

سایر طرف های برجام موظفند وعده ها را عملی کنند

خروج  به  واکنش  در  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  هیئت  ایرنا: 

غیر قانونی آمریکا از توافق نامه برجام اعلام کرد: سایر طرف های 
برای  را  لازم  اقدامات  موظفند  اروپایی  کشور  سه  ویژه  به  برجام 
حراست از برجام و اجرای تعهدات خود )که حتی در زمان حضور 
شکلی ایالات متحده در برجام به دلیل مزاحمت های رژیم ترامپ 
از اجرای کامل آن ناتوان بودند( بدون هیچ قید و شرطی از مرحله 

وعده  به مرحله اجرا درآورند.

وزیران خارجه ایران و سه کشور اروپایی سه شنبه 
دیدار می کنند

از  خود  خبری  منابع  از  نقل  به  ژاپن  کیودوی  خبرگزاری  ایرنا: 

کشور  سه  و  ایــران  خارجه  امــور  ــران  وزی آینده  شنبه  سه  نشست 
اروپایی عضو ۱+۵ در بروکسل، پایتخت بلژیک خبر داد.

از گوشه و کنار 

راهیابی تیم ملی فوتسال بانوان ایران به فینال 
مسابقات قهرمانی آسیا

صفر  بر   ۵ شکست  با  ایران  بانوان  فوتسال  ملی  تیم  سیما:  و  صدا 

ویتنام به فینال مسابقات قهرمانی آسیا راه یافت.

»اِنی« پا پس کشید

شرکت  این  سالانه  نشست  در  ایتالیا  »اِنی«  شرکت  مدیر  تسنیم: 

ایران  از  خود  معوق  های  طلب  تمام  انی  گفت:  سهامدارانش  به 
از  را  کشور  این  در  گذشته  های  سال  های  گذاری  سرمایه  بابت 
ایران  در  جدید  پروژه  اجرای  برای  قصدی  و  است  گرفته  تهران 
کرده  بیان  آن  از  پس  را  اظهارات  این  دسکالزی  کلودیو  نــدارد. 
های  تحریم  برجام،  از  خروج  ضمن  گرفته  تصمیم  واشنگتن  که 

جدیدی را علیه ایران به اجرا بگذارد.

ایران بهترین تیم ۶ سال اخیر آسیاست

تسنیم: سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا رویارویی با ایران در جام 

در  لوپتگی  خولن  کرد.  توصیف  سخت  را  روسیه   ۲۰۱۸ جهانی 
نشست رسانه ای درباره ۲ حریف کمتر شناخته شده اسپانیا شامل 
در  انتظارها  خلاف  بر  خطرناک بودن  احتمال  و  مراکش  و  ایران 
زیادی  صحبت های  جا  این  ما  گفت:  روسیه   ۲۰۱۸ جهانی  جام 
با بازیکنان درباره آن ها می کنیم. ایران بهترین تیم قاره آسیا در 
طول ۶ سال اخیر است و در بازی جام جهانی ۲۰۱4 برزیل برابر 

آرژانتین دستاوردهای زیادی داشت.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

نیم  و  یک  ساعت  مدت  به  جمعه  روز  صبح  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
به  کردند.  بازدید  تهران  کتاب  المللی  بین  نمایشگاه  سی ویکمین  از 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این بازدید که 
آقای صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور داشت، حضرت 
آیت ا... خامنه ای از ۵۰ غرفه دیدن کردند و ضمن گفت وگو با ناشران 
و شنیدن نکات و دغدغه های آنان در جریان تازه های نشر قرار گرفتند. 
رهبر انقلاب اسلامی پس از بازدید، در سخنان کوتاهی، کتاب و کتاب 
خوانی را یکی از ضرورت های زندگی آحاد مردم به ویژه جوانان دانستند 
و افزودند: نقش کتاب، یک نقش بی بدیل است، البته بهترین کتاب ها، 
انقلابی  و  والا  های  ارزش  و  خداوند  سمت  به  را  انسان  که  است  کتابی 

هدایت کند و امیدواریم کتاب  جایگاه حقیقی خود را در جامعه بیابد.

 اختصاص 2 هزار میلیارد ریال برای سبد غذایی ماه رمضان

 معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: اعتباری بالغ بر ۲ هزار 
میلیارد ریال برای سبد غذایی خانوارهای جامعه هدف در ماه رمضان اختصاص یافته است. 
به گزارش ایرنا، محمد باقر نوبخت عصر پنج شنبه در جمع خبرنگاران در اهواز اظهار کرد: 
دولت در راستای سیاست های فقر زدایی پرداخت یارانه های فروردین ماه را به موقع انجام 

داد و در اردیبهشت ماه نیز در زمان مشخص یارانه ها را به حساب خانوار ها واریز می کند.

اتفاقی در صادرات نفت کشور با خروج آمریکا از برجام نمی افتد

 وزیر نفت گفت: با خروج آمریکا از برجام اتفاق قابل ذکری در صادرات نفت و گاز و میعانات 
گازی کشور نمی افتد و درآمدهای ارزی تغییر نمی کند. به گزارش مهر،  بیژن نامدار زنگنه 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با بیان این که۶۵ درصد تجهیزات پالایشگاه 
های کشور در داخل ساخته می شود، افزود: وضع کشور درباره بنزین بسیار خوب است و از 

این جهت نمی توانند ما را تحت فشار قرار دهند.

خسارت سرمازدگی به باغ های 28 استان

 مدیرعامل اتحادیه باغداران با اعلام خسارت سرمازدگی بهاره به باغ های ۲۸ استان، گفت: 
ضرورت دارد با در نظر گرفتن سیاست های مناسب در دولت و مجلس، برای تامین بخشی از این 
خسارت ها اقدام شود. سید وحیدرضا ابطحی در گفت و گو با مهر با بیان این که متاسفانه کمتر از 
۳۰ درصد باغ ها تحت پوشش صندوق بیمه هستند، تصریح کرد: این ضعف در بخش باغداری 

کشور است که اعتماد کامل بین باغداران و صندوق بیمه محصولات حاصل نشده است.

خدمات زیربنایی 300 هزار واحد مسکن مهر تامین نشده است

 معاون وزیر مسکن و شهرسازی گفت: امسال یک میلیارد و 4۰۰ میلیارد تومان باید پرداخت 
شود تا ۳۰۰ هزار واحد مسکونی که خدمات زیربنایی آن ها تامین نشده است تحویل داده 
شود. احمد اصغری مهرآبادی در گفت وگو با فارس اظهارکرد: از مجموع ۲میلیون و ۲۰۰ 
هزار واحد مسکن مهر که ساخت شان از سال ۸۶ آغاز شده، تاکنون تقریبا کار ساخت این 
از واحدهای مسکن مهر  پایان رسیده است. وی ادامه داد: قسمت بسیار جزئی  مساکن به 

باقی مانده که امسال قطعاً به اتمام خواهد رسید.

حفظ برجام در صورت ارائه تضمین های قطعی، ممکن است

 معاون سیاسی وزیر امور خارجه تاکید کرد: در صورت ارائه تضمین های قطعی از سوی سایر 
طرف های برجام نسبت به تامین منافع ایران و جبران آثار خروج آمریکا از این توافق، حفظ برجام 
ممکن خواهد بود. به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی در دیدار سرگئی ریابکوف معاون وزیر 
خارجه روسیه تاکید کرد: در صورت ارائه تضمین های قطعی از سوی سایر طرف های برجام 

درباره تامین منافع ایران و جبران آثار خروج آمریکا از این توافق، حفظ برجام ممکن خواهد بود.

تاکید شورای اروپا بر تعلیق تحریم های ایران

 شورای اروپا روز پنج شنبه با صدور بیانیه ای ضمن ابراز تاسف از تصمیم یک جانبه دولت آمریکا 
مبنی بر خروج از توافق هسته ای ، بر حمایت قاطع خود از این توافق و ادامه لغو تحریم های ایران 
تاکید کرد. به گزارش ایرنا، در بیانیه شورای اتحادیه اروپا آمده است: اتحادیه اروپا عمیقا از تصمیم 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر خروج از توافق هسته ای با ایران متاسف است. این توافق که در سال 
ای  پایه  شد،  مواجه  کامل  حمایت  با  ملل  سازمان  امنیت  شورای  قطعنامه ۲۲۳۱  در   ۲۰۱۵

اساسی برای منع اشاعه هسته ای در جهان به شمار می رود و می تواند امنیت منطقه را به خوبی تامین کند.

محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به سوریه

ضمن  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  قاسمی  بهرام  دولت،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به   
رژیم  چندباره  حمله  کــرد:  اظهار  سوریه،  به  صهیونیستی  رژیــم  حمله  شدید  محکومیت 
صهیونیستی به خاک سوریه و نقض آشکار حاکمیت این کشور به خصوص در روزهای اخیر، 
اقدامی کاملًا تجاوزکارانه و مصداق روشنی از ذات سلطه جویی و بحران طلب و دروغ مدار 
این رژیم است که نمی تواند ثبات، امنیت و آرامش منطقه را برتابد و امنیت خود را در ناامنی 

و هر چه بی ثبات تر بودن منطقه تعریف کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بازدید از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران:

کتاب خوانی یکی از ضرورت های 
زندگی آحاد مردم است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره مرحوم آیت ا... حاج شیخ غلامرضا یزدی:

نباید در محیط های دانشگاهی و فرهنگی، جریان انقلابی تضعیف شود

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره بزرگداشت آیت ا... حاج شیخ غلامرضا یزدی )فقیه خراسانی( که در تاریخ 
۳۰ مرداد ۹۶ برگزار شده بود، صبح روز پنج شنبه در محل این همایش در یزد منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره به برکات حضور آیت ا... حاج شیخ غلامرضا یزدی در یزد و حضور 
فعال آن عالم زاهد و متقی در عرصه خدمات اجتماعی و کمک به فقرای شهر حتی فقرای یهودی و زرتشتی، گفتند: این گونه رفتارها و خدمات 
در دنیای مادی امروز مهجور است و تنها دین اسلام است که به پیروان خود می آموزد انسان ها حتی اگر به دین ما معتقد نباشند در خلقت شبیه 
به ما و در سختی ها نیازمند کمک ما هستند و از هر کس که با اسلام انس بیشتری دارد، چنین خدمات و کمک هایی بیشتر سر می زند. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با تأکید بر لزوم انتقال این مفاهیم ارزشمند به نسل رو به رشد و معرفی شاخص هایی از زندگی بزرگان در مقابل حجم انبوه 
جوان  نسل  منحرف کردن  برای  امروز  دنیای  در  که  فریبنده ای  تصویرهای  و  گمراه کننده  صداهای  مقابل  در  افزودند:  اغواگر،  و  مضر  تبلیغات 
وجود دارد، خوشبختانه ظرفیت و امکان هدایت و رویش نسل جوان نیز وجود دارد. رهبر انقلاب اسلامی مهمترین وظیفه مسئولان فرهنگی را 
تقویت روحیه انقلابی در جوانان دانستند و با تأکید بر لزوم پشتیبانی از جریان عظیم نیروی انقلاب، افزودند: نباید در محیط های دانشگاهی و 

فرهنگی، جریان انقلابی تضعیف و جریان مقابل آن ها تقویت شود.

رئیس جمهور: منافع تهران در برجام باید دقیق تضمین شود

رئیس جمهوری اسلامی ایران، با تاکید بر این که منافع تهران در برجام باید به طور دقیق و صریح، مشخص و تضمین شود، از اتحادیه اروپا به ویژه 
آلمان، فرانسه و انگلستان خواست در فرصت محدود، موضع قاطع خود را درباره چگونگی تامین و تضمین منافع ایران در برجام بعد از خروج 
آمریکا از این توافق، اعلام کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی عصر پنج شنبه 
و در تماس تلفنی »آنگلا مرکل« صدراعظم آلمان با وی، تصریح کرد: منافع ایران در موضوعات و مسائل مهم مرتبط با برجام مانند فروش نفت، 
گاز، پتروشیمی و روابط بانکی، به طور روشن و صریح باید مشخص و تضمین شود. دکتر روحانی اظهارکرد: این موضوعات که می تواند به حفظ 
برجام کمک کند، باید در فرصت چندهفته ای، در نشست وزیران خارجه و گروه های کارشناسی ایران و کشورهای اتحادیه اروپا بررسی و نهایی 
شود. دکتر روحانی با اشاره به نقش سازنده و تاثیرگذار آلمان در مذاکرات برجام به عنوان یک قرارداد مهم چند جانبه، خروج یک جانبه آمریکا 
از این توافق را اقدامی خلاف مقررات بین المللی، ناپخته و خارج از عرف دانست و تصریح کرد: اگر بنا باشد توافقی که با قطعنامه شورای امنیت 
سازمان ملل متحد تایید شده، با یک بدعهدی و این گونه زیرپا گذاشته شود، تبعات آن در عرصه بین الملل زیانبار خواهد بود. صدراعظم آلمان 
نیز در این تماس تلفنی با ابراز تاسف از خروج آمریکا از برجام تاکید کرد: موضوع خروج آمریکا از برجام مشکلی است که ایجاد شده اما باید با آن 

منطقی برخورد کرد و اتحادیه اروپا همچنان به این توافق پایبند خواهد بود و از ایران نیز درخواست دارد به آن پایبند بماند.


